СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

1- я  сессия
с. Верх-Тула

от  «23» сентября 2020  г.                                                                                 № 6

Об утверждении составов  постоянных комиссий Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва
Заслушав предложения председателя Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета о составе постоянных депутатских комиссий в соответствии с утвержденной структурой Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянную комиссию по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва в следующем составе:
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________

2. Утвердить постоянную комиссию по землепользованию, экологии, благоустройству,   жилищно-коммунальному хозяйству, и развитию малого бизнеса  Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва в следующем составе:
______________________________

______________________________

______________________________

______________________________

3. Утвердить постоянную комиссию по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту и делам молодежи Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва в следующем составе:
______________________________

______________________________

______________________________

______________________________

4. Утвердить постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, обеспечению законности,  правопорядка и гласности, работе с общественными организациями Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва в следующем составе:

______________________________

______________________________

______________________________

______________________________

5. Поручить  постоянным комиссиям в срок до     октября 2020г. подготовить и внести на рассмотрение очередной  сессии Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области ___________.

7. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов
Верх-Тулинского сельсовета                                               /______________